Bal român în Arad. Reuniunea femeilor române din Arad și provinciă își va ține balul din anul acesta Joi în 25 Februarie st. n. în sala dela „Grand Hotel“ (mai nainte „Crucea albă“). Venitul este destinat în favorul Reuniunii.

Societatea acad. „Junimea“ din Cernăuți invită la balul care va ave loc Joi la 23 Ianuarie (4 Februarie) 1886 în sala societății filarmonice de acolo. Începutul la 8½ oare seara. Comitetul arangiator: Dr. Ioan cav. de Volcinschi, președinte; P. Barbu, I. Bumbac, I. Calinescu, E. Comoroșanu, I. Dan, I. Dimitrovici, V. Halip, C. Homiuca, A. Iscescu, E. Levescu, E. Mandiceschi, V. Marcu, E. Meșderu, V.